

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD FV22077**

DODAVATEL

Trigatech s.r.o.

Soběšická 495/138, 638 00 Brno-Lesná

IČO 04164946

DIČ CZ04164946

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, spisová značka C 88538
vedená u Krajského soudu v Brně

KONTAKT

774 868484, 604 353 252 info@trigatech.cz trigatech.cz

ODBĚRATEL

Obec Synalov

Synalov 54

679 23 Synalov

IČO 00532193

DIČ

DATUM VYSTAVENÍ

12.08.2022

DATUM ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ

28.07.2022

DATUM SPLATNOSTI

13.09.2022

FORMA ÚHRADY

Převodem na účet

ČÍSLO ÚČTU

3408930002 / 5500

VARIABILNÍ SYMBOL

22077

PROVEDENÉ PRÁCE V RÁMCI AKCE**STAVEBNÍ ÚPRAVY KULTURNÍHO DOMU Č.P.56****NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO FAKTURY JE SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ**

DODANÉ ZBOŽÍ / SLUŽBY

PROVEDENÉ PRÁCE V RÁMCI AKCE STAVEBNÍ ÚPRAVY
KULTURNÍHO DOMU Č.P.56

CENA KS

1 163 961,98

POČET

1

BEZ DPH

1 163 961,98

DPH %

21

DPH

244 432,02

VČETNĚ DPH

1 408 394,00

CELKEM

1 408 394,00

- UHRAZENO

0,00

= K ÚHRADĚ

1 408 394,00 KčFAKTURU LZE UHRADIT NASKENOVÁNÍM QR KÓDU
DOKLAD VYSTAVIL/-A HANA PITKOVÁ tel. 608 908 484

REKAPITULACE DPH

Zboží a služby 21 %

ZÁKLAD

1 163 961,98

DPH

244 432,02

VČETNĚ DPH

1 408 394,00

CELKEM Kč

1 163 961,98

244 432,02

1 408 394,00

ZÁRUKY

- PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE 60 MĚSÍCŮ
- DOPLŇKY 24 MĚSÍCŮ
- INTERIÉROVÉ DVEŘE 24 MĚSÍCŮ
- KOVÁNÍ, ZÁMKY 24 MĚSÍCŮ


TrigaTech s.r.o. 01Sídlo: Soběšická 495/138, 638 00 Brno-Lesná
Identifikační číslo: 04164946
DIČ CZ04164946

QR Platba

Stvrzuji formou této faktury a veškerou správnost

Obec Synalov
Synalov 54
679 23 Lomnice u Tišnova
IČO: 00532193
obec@synalov.cz

SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ K FAKTUŘE

FV22077

Objednatel:

Obec Sýnalov
Sýnalov 54
67923 Sýnalov

IČ: 532193
DIČ:

Zhotovitel:

TrigaTech s.r.o.
Soběšická 495/138
63800 Brno-Lesná

IČ: 4164946
DIČ: CZ4164946

AKCE: Stavební úpravy kulturního domu č.56

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	DPH	cena s DPH
1	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	16,88000	1 516,55	25 599,36	0,00	25 599,36	21,00	30 975,23
2	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,65000	308,82	2 980,11	0,00	2 980,11	21,00	3 605,93
3	Připíatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	9,65000	24,34	234,88	0,00	234,88	21,00	284,20
4	Připíatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	9,65000	24,34	234,88	0,00	234,88	21,00	284,20
5	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,24000	144,08	1 043,14	0,00	1 043,14	21,00	1 262,20
6	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	25,99000	28,82	749,03	53,80	695,23	21,00	906,33
7	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm, kraj jihomoravský	m3	7,23000	1 415,51	10 234,14	7 209,68	3 024,45	21,00	12 383,31
8	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	76,38000	41,79	3 191,92	298,65	2 893,27	21,00	3 862,22
9	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun	m2	12,23000	114,80	1 404,00	0,00	1 404,00	21,00	1 698,84
10	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	12,19000	183,68	2 239,06	0,00	2 239,06	21,00	2 709,26

[illegible]

77	Montáž oken 5ks plastových a dveří vchod , a dveří s panik funkcí+1 dveře půd+ malé okno sítě	ks	1,00000	126 128,60	126 128,60	87,39	126 041,21	21,00	152 615,61
78	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	100,00000	39,03	3 903,00	894,00	3 009,00	21,00	4 722,63
79	Odstraňování nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	8,51000	34,43	293,00	14,81	278,19	21,00	354,53
80	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. 1x + 1x email	m2	8,51000	203,19	1 729,15	307,98	1 421,17	21,00	2 092,27
81	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemiíem QB 2x	m2	113,89000	78,06	8 890,25	1 063,73	7 826,52	21,00	10 757,20
82	Odstraňování nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	59,64000	33,40	1 991,98	144,33	1 847,65	21,00	2 410,30
83	DMTŽ a MTŽ hromosvod, svodu	ks	1,00000	4 018,09	4 018,09	0,00	4 018,09	21,00	4 861,89

CELKEM BEZ DPH	453 223,04 Kč	710 738,94 Kč	
SUMA BEZ DPH		1 163 961,98 Kč	
CELKEM S DPH 21%			1 408 394,00 Kč